
ÇİFT YÖNLÜ MEKANİK VALFLİ DİŞLİ POMPA | BI-DIRECTIONAL SERIES GEAR PUMP WITH MECHANICAL VALVE

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ПОРШНЕВОЙ НАСОС С МОНТАЖНЫМ ФЛАНЦЕМ ISO (4 ОТВЕРСТИЯ) 

Код Рабочий 
Объем

Макс. Давление 
Длительное

Макс. Давление 
Кратковременное

Макс. Пиковое 
Давление

Макс. Скорость 
Вращения 

Длительная

Мин. 
Скорость 
Вращения

(cm³/rev) (100%)(бар) (20 sec.mакс.)(бар) (6 sec.mакс.)(бар) (RPM) (RPM)

P0626SF131 26

250 270 300 1800 300
P0635SF131 35

P0641SF131 41

P0652SF131 52

M22x1.5
Напорный порт 80

M8

3xØ13

 

 

G1 1/4”
Всасывающий порт

215,50

197,50

75

55

26,10 12

2

Ø8,10

36,80
8,50

B8
x3

2x
36

 D
IN

 5
46

2
Ø

80
 f7

-0
,0

3
-0

,0
6

80 14
8

YED
ПОРШНЕВОЙ 
НАСОС

УСЛОВНОЕ 
ОБОЗНАЧЕНИЕ НА 

ГИДРОСХЕМЕ

98 www.kazeloglu.com

ПО
РШ

Н
ЕВ

Ы
Е

Н
АС

ОС
Ы

 


